



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

FLAMMEN DE APS
SKOVVANGEN 57, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juni 2024

Piet Klein

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
| Noter..... | 12-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Flammen DE ApS Skovvangen 57 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 39 01 90 35 Stiftet: 9. oktober 2017 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Piet Klein |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve en række fællesfunktioner i Restaurant Flammen koncernens tyske del.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 308 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-----------------|-------------------|
| BRUTTOTAB..... | | -31.837 | -90.478 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | -31.837 | -90.478 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder..... | | -232.272 | -3.458.266 |
| Andre finansielle indtægter..... | 1 | 0 | 33.704 |
| Øvrige finansielle omkostninger..... | 2 | -124.572 | -88.442 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | -388.681 | -3.603.482 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | 80.199 | -14.000 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | -308.482 | -3.617.482 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -308.482 | -3.617.482 |
| I ALT..... | | -308.482 | -3.617.482 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 0 | 0 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 8.940 | 10.345 |
| Andre tilgodehavender..... | | 598 | 17.614 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 80.199 | 0 |
| Tilgodehavender | | 89.737 | 27.959 |
| Likvide beholdninger..... | | 13.906 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | 103.643 | 27.959 |
| AKTIVER | | 103.643 | 27.959 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| Anpartskapital..... | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat..... | | -3.910.924 | -3.572.391 |
| EGENKAPITAL..... | | -3.860.924 | -3.522.391 |
| Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 1.377.074 | 1.138.570 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 1.377.074 | 1.138.570 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 0 | 390.109 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 13.500 | 12.687 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 2.573.990 | 2.008.984 |
| Anden gæld..... | | 3 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 2.587.493 | 2.411.780 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 2.587.493 | 2.411.780 |
| PASSIVER..... | | 103.643 | 27.959 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Koncernregnskab | 6 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| kr. | Anpartskapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023..... | 50.000 | -3.572.391 | -3.522.391 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -308.482 | -308.482 |
| Andre lovpligtige bindinger | | | |
| Andre reg. af indre værdi..... | | -30.051 | -30.051 |
| Egenkapital 31. december 2023..... | 50.000 | -3.910.924 | -3.860.924 |

NOTER

| | 2023 kr. | 2022 kr. | Note |
|--|----------------|---------------------------------------|----------|
| Andre finansielle indtægter | | | 1 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 0 | 33.704 | |
| | 0 | 33.704 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | 2 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 115.005 | 79.389 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 9.567 | 9.053 | |
| | 124.572 | 88.442 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | -80.199 | 0 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 0 | 14.000 | |
| | -80.199 | 14.000 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Kapitalandele i dattervirksomheder | |
| kr. | | | |
| Kostpris 1. januar 2023..... | | 186.613 | |
| Valutakursregulering til ultimokurs..... | | 410 | |
| Kostpris 31. december 2023..... | | 187.023 | |
| Værdireguleringer 1. januar 2023..... | | -186.613 | |
| Valutakursregulering..... | | -30.461 | |
| Årets resultat | | -232.272 | |
| Årets værdireguleringer | | 262.323 | |
| Værdireguleringer 31. december 2023..... | | -187.023 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... | | 0 | |
| Eventualposter mv. | | | 5 |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv. | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ROSENFELDT OG SUNDDAL HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen. | | | |

NOTER**Note****Koncernregnskab**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS, Kolding.

6
